1
Fiche produit
Lampes  Volta 3U - Eclairage
1/ Emploi
2/ Visuels du produit
3/ Références produits
Unité/
carton

Jaune 50 > 80
LFCU08B22B LAMPE fluocompacte 3U 8W B22
Blanche
B22
50 > 78
LFCU08B22J LAMPE fluocompacte 3U 8W B22
Jaune 50 > 80
LFCU08E27B
LAMPE fluocompacte 3U 8W E27
Blanche
E27
50 > 78
LFCU08E27J LAMPE fluocompacte 3U 8W E27
Jaune 50 > 80
60
LFCU11E14B LAMPE fluocompacte 3U 11W E14
Blanche
11W
E14
50 > 78
550 55.2*23*15.2 55W
LFCU11E14J LAMPE fluocompacte 3U 11W E14
Jaune
50 > 80
LFCU11E27B LAMPE fluocompacte 3U 11W E27
Blanche
E27
50 > 78
LFCU11E27J LAMPE fluocompacte 3U 11W E27
Jaune 50 > 80
LFCU11B22B LAMPE fluocompacte 3U 11W B22
Blanche
B22
50 > 78
LFCU11B22J LAMPE fluocompacte 3U 11W B22
Jaune
50 > 80
TYPE Tension Culot
L±2

o EN 60968 : 90 +A1 :93 + A2 : 99, EN 60969 + A1 : 93 + A2 : 00
- Certifiée TUV-GS
Mise à jour : 29/08/2013
Unité/
carton
Référence Désignation Produit Puissance Culot
Efficacité
Lumineuse
(Lm/W)
IRC Lumens
Dimensions
Carton (cm)
Equivalent P.
Incandescente
60
LFCU15E27B LAMPE fluocompacte 3U 15W
E27 Blanche
15 W
E27
55 > 78
820 55.2*23*17.8 75W
LFCU15E27J
LAMPE fluocompacte 3U 15W
E27 Jaune 55
> 80
LFCU15B22B LAMPE fluocompacte 3U 15W
B22 Blanche
B22
55 > 78
LFCU15B22J LAMPE fluocompacte 3U 15W
B22 Jaune 55 > 80
60
LFCU20E27B LAMPE fluocompacte 3U 20W
E27 Blanche
20 W
E27
55 > 78
1155 56*33.9*21.5 100W
LFCU20E27J
LAMPE fluocompacte 3U 20W
E27 Jaune 55
> 80
LFCU20B22B LAMPE fluocompacte 3U 20W
Blanche
B22
55 > 78
LFCU20B22J LAMPE fluocompacte 3U 20W
B22 Jaune 55 > 80
60
LFCU23E27B LAMPE fluocompacte 3U 23W
E27 Blanche
23W
E27
55 > 78
1300 56*33.9*22.5 120W
LFCU23E27J LAMPE fluocompacte 3U 23W
E27 Jaune 55 > 80
LFCU23B22B LAMPE fluocompacte 3U 23W
B22 Blanche
B22
55 > 78
LFCU23B22J LAMPE fluocompacte 3U 23W
B22 Jaune 55 > 80